Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

222722272

????2??7
Dimensioni esterne 716x760x1520 mm
Dimensioni imballo 770x900x1700 mm

PP ?2??7?7?7?7



Alimentazione

Capacita

Capacita boiler

Consumo d'acqua

Frequenza

Materiale

Potenza Elettrica

Potenza pompa

Resistenza boiler

Resistenza vasca
Temperatura ambiente massima
Temperatura ambiente minima

Voltaggio

DPVVPVIVIVVV PPV??????7?7?7

In dotazione

PP?????77??7?7?7

25 Lt

8 Lt
3.2 kg
50 ??
9,7 ??7?
0.73 kW
9 kW
2.2 KW
60 °C
8°C
400V

Cesto in polipropilene per 18 piatti
500x500 mm, Cesto in polipropilene
universale con fondo piano 500x500
mm e Cestello in polipropilene per
posate a sei scomparti
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